Identification et signalisation logistique
JMB IDENTIFICATION 13 RUE COURBET 54000 NANCY TEL 0033 383678101  FAX 0033 383678102
WWW.JMBIDENTIFICATION.COM jmb.identification@wanadoo.fr SIRET NANCY B415001510 00015
2
Identifi cation logistique : pourquoi ?
Tous les professionnels savent qu’une bonne signalisation de l’entrepôt améliore
l’effi cience de l’entreprise.
Une identifi cation claire, précise et informative peut être un facteur direct d’amélioration du

• Identification nette et claire de l’entrepôt
• Etiquetage des appareils : numérotation interne
• Codification des produits
• Incrémentation de l’inventaire
• Codification alphanumérique
• Identification des vannes
Nous imprimons pour vous les informations variables sur les étiquettes afin d’éviter que
vous gaspilliez un temps de travail précieux. Vous pouvez combiner sur une seule étiquette
le texte, la référence, le code à barres et les logos dans différentes tailles de caractères.
Les étiquettes Brady sont fabriquées avec rapidité, efficacité et soin afin de répondre à vos
exigences et de vous proposer des moyens d’identification plus clairs et précis.
Choisissez la taille, la couleur et le matériau dont vous avez besoin.
COMMENT COMMANDER ?
Choisissez le matériau.
• Polyester laminé — adhésif permanent (B-7541)
• Polyester laminé — adhésif repositionnable (B-433)
• Magnétique (B-859)
1
Déterminez la taille appropriée pour votre application.2
Choisissez les couleurs appropriées. Vous pouvez choisir au maximum
4 des couleurs suivantes :
3
REF 01 REF 02 REF 03 REF 04 REF 05 REF 06
Déterminez le modèle : veuillez nous communiquer un schéma du
positionnement des informations souhaité.
4
Déterminez les informations que vous souhaitez voir imprimées :
• Incrémentation : point de départ — point final — point provisoire
• Code à barres
 - EAN 128
 - UPCA
 - 2/5 interleaved
 - Code 39
 - UPCE
• Texte : nombre de caractères et hauteur. La taille minimale de caractères est
2 mm de haut.
• Nous pouvons charger les informations numériques directement sur vos
machines de production (ASCII, Lotus, Excel ou Dbase)
5
Déterminez la quantité totale par type d’étiquette.6
• Film polyester avec adhésif permanent
(B-7541) : utilisation en extérieur et
intérieur. Muni d’un laminage polyester
transparent.
• Film en polyester avec adhésif
repositionnable (B-433) : L’étiquette
pourra être enlevée sans laisser de traces.
• Film magnétique (B-859) : Très pratique
lorsque vous changez régulièrement
votre signalétique. L’étiquette pourra être
réutilisée à volonté.
MATERIAUX
Incrémentation
OPTIONS
Impression multidirectionnelle
Code à barres
Logos
JMB IDENTIFICATION 13 RUE COURBET 54000 NANCY TEL 0033 383678101  FAX 0033 383678102
WWW.JMBIDENTIFICATION.COM jmb.identification@wanadoo.fr SIRET NANCY B415001510 00015
Page Header
4
Chiffres et lettres : introduction
LES MARQUEURS JAUNE/NOIR :
LES PRODUITS PHARES DE BRADY !
ILS SONT DURABLES ET RESISTANTS A L’EAU, AUX RAYONS
LUMINEUX, A L’ABRASION ET AUX HUILES
Les chiffres et lettres de la gamme Brady offrent à chaque entreprise un
nombre illimité d’applications d’étiquetage et de marquage. Les caractères
à haute visibilité améliorent la sécurité en augmentant la clarté et en
réduisant ainsi les dangers provoqués par une signalisation inappropriée ou
portant à confusion. Les chiffres et lettres adhésifs de Brady sont fabriqués
dans un tissu résistant revêtu de PVC (B-500 pour la série 3400) ou en
vinyle (B-946 pour la série 1500).
Ils peuvent servir à marquer la quasi-totalité des éléments présents
sur votre lieu de travail : casiers, panneaux, portes, fenêtres, étagères,
équipements, machines et pièces
détachées.
Les chiffres et lettres pour applications intérieures (série 3400) sont
durables, résistants à l’abrasion et aux huiles.
Les chiffres et lettres destinés aux applications extérieures (série 1500) sont
particulièrement résistants aux rayons UV et aux agents atmosphériques.
IDEAL POUR IDENTIFIER :
ENTREPÔTS • BUREAUX • OUTILS • MACHINES

PLACEZ-LES SUR VOS ÉTAGÈRES, BACS, QUAIS DE CHARGEMENT
DES MARCHANDISES, ETC.
COMMENT COMMANDER ?
1. Choisissez le matériau :
• PVC (1,5 mm)
• PVC (3 mm)
• Matériau magnétique (0,6 mm)
2. Déterminez la taille souhaitée
3. Déterminez le modèle de l’étiquette et la hauteur des caractères
4. Déterminez les chiffres et les lettres
5. Déterminez la quantité
Ces panneaux sont disponibles dans différents matériaux rigides ou magnétiques.
Vous décidez des informations inscrites sur ces panneaux. Faites votre choix suivant
les indications ci-après et communiquez les informations à afficher sur les panneaux
à votre spécialiste Brady.
Les panneaux peuvent être fixés avec une bande de mousse
adhésive, vis, chaînes, etc.
www.bradyeurope.comwww.bradyeurope.com 9
JMB IDENTIFICATION 13 RUE COURBET 54000 NANCY TEL 0033 383678101  FAX 0033 383678102
WWW.JMBIDENTIFICATION.COM jmb.identification@wanadoo.fr SIRET NANCY B415001510 00015
10
Accessoires de chiffres et lettres
Code article Hauteur (mm) x
Largeur (mm)
Panneau vierge - angle
253544 151,00 x 151,00
222586 151,00 x 300,00
253545 203,00 x 203,00
223992 203,00 x 403,00
253546 250,00 x 250,00
222587 300,00 x 151,00
225185 300,00 x 213,00
222583 315,00 x 315,00
223993 403,00 x 203,00
222585 600,00 x 200,00
RÉALISEZ VOUS-MÊME VOTRE SIGNALISATION D’ANGLE
ET EN DRAPEAU.
GRÂCE À L’UN DES PANNEAUX VIERGES ET À L’AIDE DE L’UN DE NOS CHIFFRES ET
LETTRES STANDARD, VOUS POUVEZ ASSURER VOUS-MÊME UNE MEILLEURE VISIBILITÉ.
MOUSSE ADHÉSIVE DOUBLE FACE BRADYFOAM™
• Le ruban en polypropylène blanc est revêtu sur ses deux faces d’adhésif caoutchouc synthétique puissant
et résistant pour une utilisation à l’intérieur comme à l’extérieur
• Température minimum d’application : 10 °C
Code article Hauteur (mm) x
Largeur (mm)
Panneau vierge - drapeau
287134 148,00 x 148,00
287126 148,00 x 297,00
287119 200,00 x 200,00
223990 203,00 x 403,00
287128 250,00 x 250,00
287133 300,00 x 151,00
225184 300,00 x 213,00
222582 318,00 x 318,00
223991 403,00 x 203,00
222584 603,00 x 203,00
Réf. Largeur (mm) Hauteur (mm) Longueur (m) Couleur Conditionnement
019811 25,00 33,00 Blanc 1 Rouleau(x)
097200 19,00 114,00 - Blanc 4 Pièce(s)
078273 19,00 19,00 33,00 Blanc 1 Rouleau(x)
Code article Hauteur (mm) Couleur Cartes/paquet Étiquettes/carte Étiquettes/paquet
588040 15,00 Jaune sur Noir 25 32 800
588042 30,00 Jaune sur Noir 25 10 250
EASY NUMBER
UNE FAÇON FACILE ET RAPIDE, DE TOUT NUMÉROTER.
ETIQUETTES EN PAPIER SUR ROULEAU
• Disponibles en ROUGE, JAUNE, VERT et BLEU.
• Disponibles en deux dimensions
• Conditionnement : 1 rouleau de 500 étiquettes
• Autres couleurs et tailles disponibles sur demande
N’oubliez pas de commander également un marqueur !
Code article Description Couleur Quantité
055500 Marqueur - Ultra fin (à base de solvant) Noir 1